Estrela Velha/RS, quinta-feira, 17 de outubro de 2024 – Edição 688– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

EDITAL Nº 002/2024

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -

COMDICA DE ESTRELA VELHA/RS, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei

Municipal nº 1166 de 10 de dezembro de 2014, torna público que, o Projeto “3º Show das

Estrelas da Família Álvaro”, apresentado pela Escola Municipal de Ensino Fundamental Álvaro

Rodrigues Leitão, foi avaliado e aprovado por unanimidade pelos membros do Conselho Municipal

de Direitos da Criança e do Adolescente, estando apto ao recebimento dos recursos oriundos do

Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – FUMDICA,  que viabiliza recursos à

projetos voltados ao atendimento de crianças e adolescentes.

Estrela Velha, 17 de outubro de 2024.

Antônio Antero Rios Cabreira
Presidente do COMDICA

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, quinta-feira, 17 de outubro de 2024 – Edição 688– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 2

Extrato de Contrato nº 73/2024. A

Pregão Eletrônico nº 26/2024

Partes: Município de Estrela Velha empresa OFICINA DO MELÃO LTDA, inscrito no CNPJ sob. o nº

94.845.211/0001-79.

Objeto: Aquisição de peças e mão-de-obra para manutenção corretiva do veículo Chevrolet Spin,

placas JBJ1A17 da Secretaria Municipal de Saúde.

Vigencia: Até 12/01/2025.

Valor: Valor total R$  29.148,37 (vinte e nove mil e cento e quarenta e oito reais e trinta e sete

centavos).

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.

Estrela Velha - RS, 14 de outubro de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-11-06T16:42:26-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial